НА ВАШЕМ ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

«___»______________20___ г.                                      Директору ________________________________
                                                                                                                                    (название организации)
                                                                                                _________________________________________
	         (ФИО)
[bookmark: _GoBack]                                                            от ООО «Весна», ИНН 6500000000/КПП650000000

ПИСЬМО   на возврат денежных средств

     Просим Вас вернуть ошибочно перечисленные денежные средства по п/п №____ от 00.00.00 г. в размере ________ руб. ___коп. (сумма прописью) на следующие банковские реквизиты:
Р/С _____________________________
в ____________________________________________________________________________
К/С ______________________, БИК _______________

Директор  ООО «Весна»        __________________                 ____________________________
                                                                            (подпись)                                                       (расшифровка подписи)

М.П.